



**icmr**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH  
Serving the nation since 1911

# Centre for Advance Research

For a research project entitled

**“Transforming CNS Tumor Care: Harnessing Histopathological Data, Multi-omics, and Artificial Intelligence for Precision Diagnosis and Effective Management” (Project Code - 1764)**

**Funded by: Indian Council of Medical Research, Govt. of India**

**Duration: 4 Year**

**Last date of application – 24/02/2026**

**In order to apply, interested candidate may submit their application. (CV)**

**E-mail - [neuroint19@gmail.com](mailto:neuroint19@gmail.com)**

**For any query you can contact on same ID.**

S. No	Job Position	Qualification	Work Profile
1	Project Technical Support-III (Computer Programmer) Age Limit: 35 years Remuneration: Rs. 28000/- + HRA (30%)  (Position - One)	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Three Years Graduate in relevant subject/field + three Years experience or PG in relevant subject/ field.</li> <li>• For Engineering /IT / CS - First Class Four Years Graduate Degree + Three Years Experience</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Experience with programming languages such as Python, R, and Java</li> <li>• Proficiency in developing and optimizing algorithms for data analysis</li> <li>• Ability to manage and analyze large datasets</li> <li>• Strong problem-solving skills and attention to detail</li> <li>• Effective communication skills for collaboration with research teams</li> </ul> <p><b>Desirable:</b> Proven track record of project completion and relevant experience in research projects</p>

*Vaishali Suri*

Dr. Vaishali Suri  
 Professor, In-Charge  
 Neuropathology Laboratory  
 AIIMS, New Delhi



डॉ. वैशाली सूरी/Dr. VAISHALI SURI

प्रभारी प्राध्यापक/Professor In-Charge

तंत्रिका विकृति विज्ञान प्रयोगशाला/Neuropathology Laboratory

अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-110029



**icmr**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH  
Serving the nation since 1911

## सेंटर फॉर एडवांस रिसर्च

### एक रिसर्च प्रोजेक्ट के लिए जिसका शीर्षक है

“CNS ट्यूमर केयर में बदलाव: सटीक डायग्नोसिस और प्रभावी मैनेजमेंट के लिए हिस्टोपैथोलॉजिकल डेटा, मल्टी-ओमिक्स और आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस का उपयोग” (प्रोजेक्ट कोड - 1764)

फंडेड बाय: इंडियन काउंसिल ऑफ मेडिकल रिसर्च, भारत सरकार

अवधि: 4 साल

आवेदन की अंतिम तिथि – 24/02/2026

आवेदन करने के लिए, इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन (CV) जमा कर सकते हैं।

ई-मेल - [neuroint19@gmail.com](mailto:neuroint19@gmail.com)

किसी भी सवाल के लिए आप इसी ID पर संपर्क कर सकते हैं।



S. No	नौकरी का पद	योग्यता	कार्य प्रोफ़ाइल
1	<p>प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-III (कंप्यूटर प्रोग्रामर) आयु सीमा: 35 वर्ष वेतन: ₹ 28000/- + HRA (30%)  (पद - एक)</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन साल की ग्रेजुएशन + तीन साल का अनुभव या संबंधित विषय/क्षेत्र में पीजी।</li> <li>इंजीनियरिंग /आईटी / सीएस के लिए - फर्स्ट क्लास चार साल की ग्रेजुएट डिग्री + तीन साल का अनुभव</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>पायथन, R, और जावा जैसी प्रोग्रामिंग भाषाओं का अनुभव</li> <li>डेटा एनालिसिस के लिए एल्गोरिदम डेवलप करने और ऑप्टिमाइज़ करने में महारत</li> <li>बड़े डेटासेट को मैनेज और एनालाइज़ करने की क्षमता</li> <li>मज़बूत प्रॉब्लम-सॉल्विंग स्किल्स और बारीकियों पर ध्यान</li> <li>रिसर्च टीमों के साथ मिलकर काम करने के लिए असरदार कम्युनिकेशन स्किल्स</li> </ul> <p><b>वांछनीय:</b> प्रोजेक्ट पूरा करने का पक्का ट्रैक रिकॉर्ड और रिसर्च प्रोजेक्ट्स में संबंधित अनुभव</p>

*Vaishali*

डॉ. वैशाली सूरी/Dr. VAISHALI SURI  
 प्रभारी प्राध्यापक/Professor In-Charge  
 तंत्रिका विकृति विज्ञान प्रयोगशाला/Neuropathology Laboratory  
 अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-110029

डॉ. वैशाली सूरी  
 प्रोफेसर, इंचार्ज  
 न्यूरोपैथोलॉजी लेबोरेटरी  
 एम्स, नई दिल्ली